superiore libro apparuisse in	<b>angelis</b>	iam videtur: prius mihi	CD, 12/ 1
mihi quaedam de ipsis	<b>angelis</b>	video esse dicenda, quibus	CD, 12/ 1
in malis non solum	<b>angelis</b>	, verum etiam hominibus constitutae	CD, 12/ 1
ne quisquam, cum de	<b>angelis</b>	apostaticis loquimur, existimet eos	CD, 12/ 2
verum etiam de sanctis	<b>angelis</b>	posse dici, quod caritas	CD, 12/ 9
pars, quae coniungenda immortalibus	<b>angelis</b>	ex mortalibus hominibus congregatur	CD, 12/ 9
exorta sit, sicut de	<b>angelis</b>	dictum est, iam video	CD, 12/ 9
iustificatum Spiritu Sancto sanctis	<b>angelis</b>	in aeterna pace sociandum	CD, 12/ 23
mundo et sine ullis	<b>angelis</b>	fecit. Qua enim vi	CD, 12/ 26
erant homines, alii malis	<b>angelis</b>	in supplicio, alii bonis	CD, 12/ 28
Sed si forte de	<b>angelis</b>	aliud credibilis disputari potest	CD, 13/ 22
spectaculum factus est et	<b>angelis</b>	et hominibus, legitime magnum	CD, 14/ 9
maior daretur, quae beatissimis	<b>angelis</b>	data est, ubi iam	CD, 14/ 10
sociorumque eius, qui ex	<b>angelis</b>	Dei angeli eius effecti	CD, 14/ 11
impiorum, singula quaeque cum	<b>angelis</b>	ad se pertinentibus, in	CD, 14/ 13
27 "De peccatoribus, et	<b>angelis</b>	et hominibus, quorum perversitas	CD, 14/ 27
exortu earum sive in	<b>angelis</b>	, quorum numerus ignoratur a	CD, 15/ 1
Petrum: Si enim Deus	<b>angelis</b>	peccantibus non pepercit, sed	CD, 15/ 23
illa immortalitate, qua aequabuntur	<b>angelis</b>	Dei, sed sicut esse	CD, 15/ 26
confundamus (quod intellegitur	<b>angelis</b>	dictum), nisi quia per	CD, 16/ 5
angelos descendebat, qui in	<b>angelis</b>	descendentibus erat? Et bene	CD, 16/ 5
esse locutio, qua Deus	<b>angelis</b>	loquitur." Poterat et illud	CD, 16/ 6
factus est homo, de	<b>angelis</b>	intellegi quod dictum est	CD, 16/ 6
recedunt. Nec sic loquitur	<b>angelis</b>	Deus, quomodo nos invicem	CD, 16/ 6
nobis vel Deo vel	<b>angelis</b>	vel ipsi angeli nobis	CD, 16/ 6
temporaliter operantem. Hac loquitur	<b>angelis</b>	sanctis, nobis autem aliter	CD, 16/ 6
locutionis interioribus auribus capimus,	<b>angelis</b>	propinquamus. Non itaque mihi	CD, 16/ 6
De tribus viris vel	<b>angelis</b>	in quibus ad quercum	CD, 16/ 29
Dominus, cum in duobus	<b>angelis</b>	esset, dicens: Ecce miratus	CD, 16/ 29
sunt qui liberabantur ab	<b>angelis</b>	retro respicere, nisi quia	CD, 16/ 30
apparuerunt, perdentibus eos ultoribus	<b>angelis</b>	malis, in eas aves	CD, 18/ 18
Hebraeorum, etiam caelestibus sanctis	<b>angelis</b>	et virtutibus Dei, quos	CD, 19/ 23
perpetratores; immo etiam quando	<b>angelis</b>	peccantibus non pepercit, quorum	CD, 20/ 1
paratus est diabolo et	<b>angelis</b>	eius. Deinde similiter etiam	CD, 20/ 5
perfundat et homines aequales	<b>angelis</b>	reddat. Hierusalem quoque, non	CD, 20/ 21
paratus est diabolo et	<b>angelis</b>	eius. Nisi quia sunt	CD, 21/ 10
eruos et sociandos sanctis	<b>angelis</b>	credidit. Sed illum et	CD, 21/ 17
supplicia qualibuscumque et quantiscumque	<b>angelis</b>	inviderunt, sed potius viderunt	CD, 21/ 23
paratus est diabolo et	<b>angelis</b>	eius (sic quippe ostendit	CD, 21/ 23
paratus est diabolo et	<b>angelis</b>	eius, vel universi vel	CD, 21/ 23
misericordissimis precibus etiam pro	<b>angelis</b>	non orabunt, quibus paratus	CD, 21/ 24
qui tunc aequales erunt	<b>angelis</b>	Dei, pro damnandis et	CD, 21/ 24
Dei, pro damnandis et	<b>angelis</b>	et hominibus oraturos, ut	CD, 21/ 24
nunc pro diabolo et	<b>angelis</b>	eius oret Ecclesia, quam	CD, 21/ 24
non oret pro malis	<b>angelis</b>	, quos suos esse novit	CD, 21/ 24
neque tunc oretur pro	<b>angelis</b>	malis; quae itidem causa	CD, 21/ 24
paratus est diabolo et	<b>angelis</b>	eius, et ierint isti	CD, 21/ 24
bonis hominibus et malis	<b>angelis</b>	veram, de malis autem	CD, 21/ 24
non solum diabolo et	<b>angelis</b>	eius, sicut nec isti	CD, 21/ 25

in caelo; aequales utique	<b>angelis</b>	immortalitate ac felicitate, non	CD, 22/ 17
promissionis filii aequales erunt	<b>angelis</b>	Dei, si non corpore	CD, 22/ 20
incongrua dicatur esse hominibus	<b>angelisque</b>	societas, ut non quattuor	CD, 12/ 1
est diabolo; quia nec	<b>angelo</b>	secundum angelum, sed secundum	CD, 14/ 4
ita damnato atque obdurato	<b>angelo</b>	malo, ut iam bonam	CD, 14/ 27
in gaudio; quamvis exprobrante	<b>angelo</b>	, quod risus ille, etiamsi	CD, 16/ 31
fuit, post ab eodem	<b>angelo</b>	in fide etiam confirmata	CD, 16/ 31
autem nomen illi ab	<b>angelo</b>	impositum est, qui cum	CD, 16/ 39
tamen benedictionem ab eodem	<b>angelo</b>	, quem superaverat, impetravit; ac	CD, 16/ 39
vitam suam quisque ab	<b>angelo</b>	sibi adhibito audiet recitari	CD, 20/ 14
daemon, numquid potentior est	<b>angelo</b>	, qui Deo servit, a	CD, 22/ 11
1 "De una bonorum	<b>angelorum</b>	malorumque natura." Antequam de	CD, 12/ 1
non quattuor (duae scilicet	<b>angelorum</b>	totidemque hominum), sed duae	CD, 12/ 1
verum etiam hominibus constitutae.	<b>Angelorum</b>	bonorum et malorum inter	CD, 12/ 1
Quapropter etiam vitio malorum	<b>angelorum</b>	, quo non adhaerent Deo	CD, 12/ 1
Quae causa sit beatitudinis	<b>angelorum</b>	bonorum et quae causa	CD, 12/ 6
quae causa sit miseriae	<b>angelorum</b>	malorum." Proinde causa beatitudinis	CD, 12/ 6
malorum." Proinde causa beatitudinis	<b>angelorum</b>	bonorum ea verissima reperitur	CD, 12/ 6
vero causa miseriae malorum	<b>angelorum</b>	quaeritur, ea merito occurrit	CD, 12/ 6
ne voluntas bona bonorum	<b>angelorum</b>	non facta, sed Deo	CD, 12/ 9
hominum, sed primitus praecipueque	<b>angelorum</b>	bonum esse, quod scriptum	CD, 12/ 9
per hoc etiamsi immortalitas	<b>angelorum</b>	non transit in tempore	CD, 12/ 16
rebus adhibeantur, sive operationibus	<b>angelorum</b>	aut hominum aut quorumque	CD, 12/ 26
gratiam pertinentes, cives sanctorum	<b>angelorum</b>	in beata vita manentium	CD, 13/ 24
immortalitate vestiti, quae, sicut	<b>angelorum</b>	, nec peccato possit auferri	CD, 13/ 24
solum hominum, verum etiam	<b>angelorum</b>	, ut sit Deus omnia	CD, 14/ 28
est credere ad imaginem	<b>angelorum</b>	hominem factum, aut eandem	CD, 16/ 6
aut eandem esse imaginem	<b>angelorum</b>	et Dei; recte illic	CD, 16/ 6
sive permissu etiam opere	<b>angelorum</b>	negandum non sit potuisse	CD, 16/ 7
hominem viventium, sub dominatu	<b>angelorum</b>	desertorum insignius excellebat, regna	CD, 16/ 17
civitate, quae profecto et	<b>angelorum</b>	et hominum societas impiorum	CD, 18/ 18
complenda. Movit enim caelum	<b>angelorum</b>	et siderum testimonio, quando	CD, 18/ 35
9 "De amicitia sanctorum	<b>angelorum</b>	, quae homini in hoc	CD, 19/ 9
In societate vero sanctorum	<b>angelorum</b>	, quam philosophi illi, qui	CD, 19/ 9
vitae universorum? An tantus	<b>angelorum</b>	numerus aderit, quantus hominum	CD, 20/ 14
nullam damnationem diaboli atque	<b>angelorum</b>	eius extendunt; humana quippe	CD, 21/ 18
XII 1 "De conditione	<b>angelorum</b>	et hominum." Sicut in	CD, 22/ 1
fruitur Deo; qui casum	<b>angelorum</b>	voluntarium iustissima poena sempiternae	CD, 22/ 1
partem, quae lapsa est	<b>angelorum</b>	, ac sic illa dilecta	CD, 22/ 1
aut fortasse etiam sanctorum	<b>angelorum</b>	? non enim et Dei	CD, 22/ 29
si autem superat et	<b>angelorum</b>	, ut nec ipsos excepisse	CD, 22/ 29
Dei amore, numquam sanctos	<b>angelos</b>	fuisse credendum est. Isti	CD, 12/ 9
non in tempore creatos	<b>angelos</b>	, sed ante omnia tempora	CD, 12/ 16
naturam quodammodo mediam inter	<b>angelos</b>	bestiasque condebat, ut, si	CD, 12/ 22
qui mundum ipsum et	<b>angelos</b>	sine ullo mundo et	CD, 12/ 26
Platonicorum opinione qua putaverunt	<b>angelos</b>	quidem a Deo conditos	CD, 12/ 27
enim eo modo, quo	<b>angelos</b>	, condiderat Deus homines, ut	CD, 13/ 1
neque enim in phantasmate	<b>angelos</b>	edissee credendum est, quando	CD, 13/ 22
non homines fuisse, sed	<b>angelos</b>	. 23 "An credendum sit	CD, 15/ 22

23 "An credendum sit	<b>angelos</b>	substantiae spiritualis amore speciosarum	CD, 15/ 23
est enim: Qui facit	<b>angelos</b>	suos spiritus, id est	CD, 15/ 23
spiritus sunt, facit esse	<b>angelos</b>	suos, iniungendo eis officium	CD, 15/ 23
est. Apparuisse tamen hominibus	<b>angelos</b>	in talibus corporibus, ut	CD, 15/ 23
feminis misceantur. Dei tamen	<b>angelos</b>	sanctos nullo modo illo	CD, 15/ 23
invidiam serpentina fraude deiecit.	<b>Angelos</b>	autem fuisse etiam Dei	CD, 15/ 23
autem illos ita fuisse	<b>angelos</b>	Dei, ut homines non	CD, 15/ 23
Septuaginta quidem interpretes et	<b>angelos</b>	Dei dixerunt istos et	CD, 15/ 23
Iudaei ceteris anteponunt, non	<b>angelos</b>	Dei, nec filios Dei	CD, 15/ 23
dictum), nisi quia per	<b>angelos</b>	descendebat, qui in angelis	CD, 16/ 5
si aliquid esset, quod	<b>angelos</b>	prohiberet intellegi, quibus potius	CD, 16/ 6
quos dubitandum non est	<b>angelos</b>	fuisse; quamvis quidam existiment	CD, 16/ 29
aliquando singulariter appellabant.	<b>Angelos</b>	autem fuisse Scriptura testatur	CD, 16/ 29
quidam nescientes hospitio receperunt	<b>angelos</b>	. Per illos igitur tres	CD, 16/ 29
videbitis caelum apertum et	<b>angelos</b>	Dei ascendentes et descendentes	CD, 16/ 38
expertes, sed per malos	<b>angelos</b>	docti sint, quos etiam	CD, 18/ 47
sapienti, quos nos familiarius	<b>angelos</b>	dicimus. De bonorum autem	CD, 19/ 3
ne quisquam, cum bonos	<b>angelos</b>	amicos se habere putat	CD, 19/ 9
saeculi. Mittet Filius hominis	<b>angelos</b>	suos, et colligunt de	CD, 20/ 5
cum dicit: Nescitis quia	<b>angelos</b>	iudicabimus?. De ipsis quoque	CD, 20/ 5
saeculi; mittet Filius hominis	<b>angelos</b>	suos, et colligent de	CD, 20/ 9
Advocabit caelum sursum "advocabit	<b>angelos</b>	in supernis et excelsis	CD, 20/ 24
Deinde conversio sermonis ad	<b>angelos</b>	facta est: Congregate illi	CD, 20/ 24
est: Mittet Filius hominis	<b>angelos</b>	suos, et colligent de	CD, 21/ 1
cum se transfigurant in	<b>angelos</b>	lucis. Sunt ergo facta	CD, 21/ 6
miraculorum effectores etiam ipsos	<b>angelos</b>	fecit! Quam ob rem	CD, 21/ 6
virtutibus per homines et	<b>angelos</b>	seu bonos seu malos	CD, 21/ 13
et ipsum diabolum atque	<b>angelos</b>	eius post graviora pro	CD, 21/ 17
misericordiae usque ad damnatos	<b>angelos</b>	saltem post multa atque	CD, 21/ 17
aeterno igne diabolum et	<b>angelos</b>	eius arsuos); et quod	CD, 21/ 23
vitamque sanctorum diabolum et	<b>angelos</b>	eius habituros, nisi quia	CD, 21/ 23
quae in malos et	<b>angelos</b>	et homines proferetur, in	CD, 21/ 23
et homines proferetur, in	<b>angelos</b>	vera erit, in homines	CD, 21/ 23
praesumat affirmans etiam sanctos	<b>angelos</b>	simul cum sanctis hominibus	CD, 21/ 24
secutura; qui, cum praesciret	<b>angelos</b>	quosdam per elationem, qua	CD, 22/ 1
sive omnia ista per	<b>angelos</b>	, quibus invisibiliter, incorporaliter	CD, 22/ 9
regnum Christi ad eos	<b>angelos</b>	iam coepimus pertinere, cum	CD, 22/ 29
intellegere potuerit, quod per	<b>angelum</b>	Deus dixit, quando Moysen	CD, 12/ 2
quia nec angelo secundum	<b>angelum</b>	, sed secundum Deum vivendum	CD, 14/ 4
fideret bonus homo, malum	<b>angelum</b>	vinceret; si autem creatorem	CD, 14/ 27
scriptum est: Ecce mitto	<b>angelum</b>	meum ante faciem tuam	CD, 15/ 23
coronatus? Sed divina per	<b>angelum</b>	verba potius audiamus. Ait	CD, 16/ 32
iterum dicit: Ecce mittam	<b>angelum</b>	meum, et prospiciet viam	CD, 18/ 35
hic, ubi eum dixit	<b>angelum</b>	testamenti, Novum procul dubio	CD, 18/ 35
occideretur inclusus et per	<b>angelum</b>	liberatus, ubi fugati atque	CD, 18/ 52
legimus, transfiguratur se velut	<b>angelum</b>	lucis ad temptandos eos	CD, 19/ 9
Ioannes apostolus: Et vidi	<b>angelum</b>	descendentem de caelo, habentem	CD, 20/ 7
iste Apostolus in Apocalypsi	<b>angelum</b>	descendentem de caelo, habentem	CD, 20/ 7
Unde est quod ait	<b>angelus</b>	in libro Tobiae: Videbatis	CD, 13/ 22

vero quam superbus ille	<b>angelus</b>	ac per hoc invidus	CD, 14/ 11
aut dicere, ut neque	<b>angelus</b>	neque homo caderet, in	CD, 14/ 27
quod nomen latina declinatione	<b>angelus</b>	perhibetur, latina lingua nuntius	CD, 15/ 23
impertita gratia dictus est	<b>angelus</b>	. Verum hoc movet quosdam	CD, 15/ 23
suum. Et vocavit illum	<b>angelus</b>	Domini de caelo et	CD, 16/ 32
se fecit. Et vocavit	<b>angelus</b>	Domini Abraham secundo de	CD, 16/ 32
Tetigit porro illi idem	<b>angelus</b>	veluti praevalenti latitudinem femoris	CD, 16/ 39
ex ore eius; quoniam	<b>angelus</b>	Domini omnipotentis est. Nec	CD, 18/ 35
est, quia Domini omnipotentis	<b>angelus</b>	dictus est Christus Iesus	CD, 18/ 35
venit ad homines, sic	<b>angelus</b>	propter Evangelium, quod nuntiavit	CD, 18/ 35
bona nuntiatio est et	<b>angelus</b>	nuntius. De ipso quippe	CD, 18/ 35
quem vos quaeritis, et	<b>angelus</b>	testamenti, quem vos vultis	CD, 18/ 35
quem vos quaeritis, et	<b>angelus</b>	testamenti, quem vos vultis	CD, 18/ 35
sive Malachi, qui et	<b>angelus</b>	dictus est, qui etiam	CD, 20/ 25
ergo deus minor vel	<b>angelus</b>	vel daemon potuit pondus	CD, 22/ 11
inclusi. Qua molestia cum	<b>angeretur</b>	, Dominum interrogavit accepitque	CD, 16/ 35
metus ullus exterret nec	<b>angit</b>	dolor, aversanda est in	CD, 14/ 9
quae accidere possunt adversis	<b>angitur</b>	, quam eis quae provenerunt	CD, 15/ 4
Triptolemo, quod iubente Cerere	<b>angibus</b>	portatus alitibus indigentibus terris	CD, 18/ 13
Recolatur tamen lapis ille	<b>angularis</b>	et duo parietes, unus	CD, 18/ 28
quae sunt in quattuor	<b>angulis</b>	terrae, Gog et Magog	CD, 20/ 11
quae sunt in quattuor	<b>angulis</b>	terrae, easque subiecit esse	CD, 20/ 11
de sua humana mutabili	<b>angusta</b>	metiuntur; et fit illis	CD, 12/ 18
tanta quaestio in sermonis	<b>angustias</b>	coartanda, in eum qui	CD, 13/ 24
tale bonum, ut nullas	<b>angustias</b>	faciat amatoribus suis, ideo	CD, 15/ 4
cingetur, hoc est, in	<b>angustias</b>	tribulationis artabitur, urgebitur	CD, 20/ 11
in verbis Apostoli patiemur	<b>angustias</b>	, sive ubi dicit: Tu	CD, 20/ 20
dicere, ut respondendi nobis	<b>angustias</b>	ingerant; quia si dixerimus	CD, 21/ 6
solum in nullas coartamur	<b>angustias</b>	, verum etiam latitudinis nobis	CD, 21/ 6
meum; quia et in	<b>angustiis</b>	pressurarum sermo Dei non	CD, 17/ 4
quod eius dominatus fieret	<b>angustior</b>	, qui alterum occidit, si	CD, 15/ 5
in defuncto nullus inveniebatur	<b>anhelitus</b>	; hominum tamen voces, si	CD, 14/ 24
numquam aeternitate confiditur, dum	<b>anima</b>	venturam miseriam aut imperitissime	CD, 12/ 14
latebit, beatius tempora transigit	<b>anima</b>	miseria, quibus transactis ad	CD, 12/ 21
futurum. Si enim liberatur	<b>anima</b>	non reditura ad miserias	CD, 12/ 21
dicunt non fieri in	<b>anima</b>	beatitudinis novitatem, quoniam ad	CD, 12/ 21
excluditur, sive data sit	<b>anima</b>	sive lapsa sit: possunt	CD, 12/ 21
sint. Et si potuit	<b>anima</b>	per imprudentiam facere sibi	CD, 12/ 21
easdem miserias necessario putabatur	<b>anima</b>	reditura: quid restat convenientius	CD, 12/ 21
novi te. Et quamvis	<b>anima</b>	sic vel sic affecta	CD, 12/ 26
diligentius disserendum. Quamvis enim	<b>anima</b>	humana veraciter immortalis perhibeatur	CD, 13/ 2
corporis, cum id deserit	<b>anima</b>	. Ergo utriusque rei, id	CD, 13/ 2
hominis, mors est, cum	<b>anima</b>	Deo deserta deserit corpus	CD, 13/ 2
non fiat, quam cum	<b>anima</b>	corpori sic fuerit copulata	CD, 13/ 2
dicatur occidi, qua non	<b>anima</b>	deseritur, sed animatum sentiensque	CD, 13/ 2
modo, cum vivat ex	<b>anima</b>	? Non enim aliter potest	CD, 13/ 2
dicendum est, in quo	<b>anima</b>	non vivendi causa est	CD, 13/ 2
sed dolendi? Vivit itaque	<b>anima</b>	ex Deo, cum vivit	CD, 13/ 2
vivit autem corpus ex	<b>anima</b>	, cum anima vivit in	CD, 13/ 2

corpus ex anima, cum	<b>anima</b>	vivit in corpore, seu	CD, 13/ 2
vera mors, qua separantur	<b>anima</b>	et corpus, bonis sit	CD, 13/ 3
separatio, ne Deo ab	<b>anima</b>	separato etiam ipsa separetur	CD, 13/ 8
dicimus, profecto qui nondum	<b>anima</b>	caruit adhuc vivit. Idem	CD, 13/ 9
in vita, quia inest	<b>anima</b>	corpori; nondum autem in	CD, 13/ 9
nullus potest. Quamdiu quippe	<b>anima</b>	in corpore est, non	CD, 13/ 9
definitur. Quamdiu quippe est	<b>anima</b>	in corpore, maxime si	CD, 13/ 11
homo, qui constat ex	<b>anima</b>	et corpore, ac per	CD, 13/ 11
dicendus est; cum vero	<b>anima</b>	abscesserit omnemque abstulerit corporis	CD, 13/ 11
totius hominis mors, cum	<b>anima</b>	sine Deo et sine	CD, 13/ 12
luit; secunda vero, ubi	<b>anima</b>	sine Deo cum corpore	CD, 13/ 12
mortis partem priorem, ubi	<b>anima</b>	privatur Deo, nec tantum	CD, 13/ 12
posteriorem, ubi corpus privatur	<b>anima</b>	, nec solam ipsam totam	CD, 13/ 12
ipsam totam primam, ubi	<b>anima</b>	et a Deo et	CD, 13/ 12
inoboedientiae suae. Iam quippe	<b>anima</b>	libertate in perversum propria	CD, 13/ 13
intellegamus, quae fit cum	<b>anima</b>	deseritur sua vita, quod	CD, 13/ 15
esset. Cum vero corpus	<b>anima</b>	ipsa deseruit aetate corruptum	CD, 13/ 15
sua vita, id est	<b>anima</b>	. Unde constat inter Christianos	CD, 13/ 15
eundemque esse existiment animantem,	<b>anima</b>	scilicet, sicut asserunt, rationali	CD, 13/ 17
maximum beatissimum sempiternum, cuius	<b>anima</b>	et perfectam sapientiae felicitatem	CD, 13/ 17
suae carnis leviora portat	<b>anima</b>	cum in sanitate robusta	CD, 13/ 18
me ipsum turbata est	<b>anima</b>	mea; correctusque iam dicat	CD, 13/ 21
corporis, quae illi fit	<b>anima</b>	discedente: propterea de morte	CD, 13/ 23
appellatus Adam, quando illi	<b>anima</b>	flatu Dei creata est	CD, 13/ 23
est corpus solum vel	<b>anima</b>	sola, sed qui et	CD, 13/ 24
sola, sed qui et	<b>anima</b>	constat et corpore. Hoc	CD, 13/ 24
sed pars melior hominis	<b>anima</b>	est; nec totus homo	CD, 13/ 24
in poenis, cum de	<b>anima</b>	sola possit hoc dici	CD, 13/ 24
pulvere, cui data est	<b>anima</b>	, ut fieret corpus animale	CD, 13/ 24
Dei. Cum enim vivat	<b>anima</b>	, inquit, proprio suae vitae	CD, 13/ 24
ut adderet viventem, cum	<b>anima</b>	nisi vivat esse non	CD, 13/ 24
insinuaret hominem etiam rationali	<b>anima</b>	accepta, quam non sicut	CD, 13/ 24
corpore animali, quod fit	<b>anima</b>	in eo vivente, sicut	CD, 13/ 24
omnino non poterit, sicut	<b>anima</b>	creata est immortalis, quae	CD, 13/ 24
3 "Peccati causam ex	<b>anima</b>	, non ex carne prodisse	CD, 14/ 3
quorumcumque vitiorum, eo quod	<b>anima</b>	carne affecta sic vivit	CD, 14/ 3
corruptibilis animam peccatricem, sed	<b>anima</b>	peccatrix fecit esse corruptibilem	CD, 14/ 3
parte totum. Et ab	<b>anima</b>	namque et a carne	CD, 14/ 4
totum hominem, qui ex	<b>anima</b>	constat et carne (unde	CD, 14/ 5
ex carne tantum afficitur	<b>anima</b>	, ut cupiat, metuat, laetetur	CD, 14/ 5
cum Christo, et: Concupivit	<b>anima</b>	mea desiderare iudicia tua	CD, 14/ 7
si accommodatius dicitur: Desideravit	<b>anima</b>	mea concupiscere iudicia tua	CD, 14/ 7
propinquante passione tristis fuerit	<b>anima</b>	eius: non falso utique	CD, 14/ 9
per se ipsam sine	<b>anima</b>	vel dolet vel concupiscit	CD, 14/ 15
qui et ipse in	<b>anima</b>	est, non in carne	CD, 14/ 15
dictum: Multiplicabis me in	<b>anima</b>	mea in virtute, ut	CD, 14/ 21
quam praesentia sua implet	<b>anima</b>	eiusque maxime dominatur, cum	CD, 14/ 21
sui octava die, interibit	<b>anima</b>	illa de genere eius	CD, 16/ 26
non fuerit circumcisis, perit	<b>anima</b>	eius, quia testamentum Dei	CD, 16/ 27

sui octava die, interibit	<b>anima</b>	illa de genere eius	CD, 16/ 27
non fuerit regeneratus, interibit	<b>anima</b>	illa de genere eius	CD, 16/ 27
terrae, id est, cum	<b>anima</b>	nostra isto terreno clauditur	CD, 17/ 4
oculi eius et defluat	<b>anima</b>	eius; et omnis qui	CD, 17/ 5
meo et quae in	<b>anima</b>	mea, faciat; et aedificabo	CD, 17/ 5
oculi eius et defluit	<b>anima</b>	eius. Ecce dies, qui	CD, 17/ 5
oculi eius et defluit	<b>anima</b>	eius tabe maeroris. Proprie	CD, 17/ 5
meo et quae in	<b>anima</b>	mea faciat; et aedificabo	CD, 17/ 5
meo et quae in	<b>anima</b>	mea faciat: non arbitremur	CD, 17/ 5
suam, ut non derelicta	<b>anima</b>	sua in inferno, sed	CD, 17/ 18
tradita est ad mortem	<b>anima</b>	eius, et inter iniquos	CD, 18/ 29
eo cum turbata fuerit	<b>anima</b>	mea, in ira misericordiae	CD, 18/ 32
non dubitat, sed utrum	<b>anima</b>	sola sit homo, ut	CD, 19/ 3
accommodatus); an vero nec	<b>anima</b>	sola nec solum corpus	CD, 19/ 3
sit pars una sive	<b>anima</b>	sive corpus, ille autem	CD, 19/ 3
secundum suam voluntatem et	<b>anima</b>	eorum et corpore malignus	CD, 19/ 4
iustus ordo naturae, ut	<b>anima</b>	subdatur Deo et animae	CD, 19/ 4
per hoc Deo et	<b>anima</b>	et caro), nonne demonstrat	CD, 19/ 4
requiescere? Tanto minus quippe	<b>anima</b>	subditur Deo, quanto minus	CD, 19/ 4
hoc est, in ipsa	<b>anima</b>	mortuos, audire seu videre	CD, 19/ 8
ideo molesta est: verumtamen	<b>anima</b>	corpori suo pacata est	CD, 19/ 12
quam inter se habent	<b>anima</b>	et corpus, id est	CD, 19/ 14
pacem, qua sibi conciliantur	<b>anima</b>	et corpus. Sed quia	CD, 19/ 14
Sed quia homini rationalis	<b>anima</b>	inest, totum hoc, quod	CD, 19/ 14
Hecate: Quoniam quidem immortalis	<b>anima</b>	post corpus ut incedit	CD, 19/ 23
pietate praestantissimi est illa	<b>anima</b>	; hanc colunt aliena a	CD, 19/ 23
tormentis semper oppositum est;	<b>anima</b>	autem piorum caelesti sedi	CD, 19/ 23
sedi insidet. Illa vero	<b>anima</b>	aliis animabus fataliter dedit	CD, 19/ 23
Quocirca ut vita carnis	<b>anima</b>	est, ita beata vita	CD, 19/ 26
secunda dicitur, quia nec	<b>anima</b>	ibi vivere dicenda est	CD, 19/ 28
per incorruptionem, quemadmodum est	<b>anima</b>	nostra regenerata per fidem	CD, 20/ 5
sepeliant; ut scilicet in	<b>anima</b>	mortui in corpore mortuos	CD, 20/ 6
impietate et iniquitate in	<b>anima</b>	mortuos: Venit, inquit, hora	CD, 20/ 6
Puto enim quod in	<b>anima</b>	, non in corpore casus	CD, 20/ 10
venerit ad seducendos in	<b>anima</b>	mortuos adversarius eius Antichristus	CD, 20/ 19
electus meus, assumpsit eum	<b>anima</b>	mea. Dedi Spiritum meum	CD, 20/ 30
est, quoniam sic est	<b>anima</b>	connexa huic corpori, ut	CD, 21/ 3
Tunc autem tali corpori	<b>anima</b>	et eo connectetur modo	CD, 21/ 3
erit, quando nec vivere	<b>anima</b>	poterit Deum non habendo	CD, 21/ 3
ut quod non vult	<b>anima</b>	de suo corpore patiatur	CD, 21/ 3
corpora viventia, cum ab	<b>anima</b>	sit corpori sensus et	CD, 21/ 3
dolor corpori nisi ab	<b>anima</b>	esse non possit. Dolet	CD, 21/ 3
non possit. Dolet itaque	<b>anima</b>	cum corpore in eo	CD, 21/ 3
dolet nec animatum sine	<b>anima</b>	dolet. Si ergo a	CD, 21/ 3
in dolorem. Quapropter si	<b>anima</b>	, quae vel sola vel	CD, 21/ 3
quod ardet, absumi et	<b>anima</b>	indicat non omne, quod	CD, 21/ 4
velut ipse ignis latens	<b>anima</b>	sit invisibilis visibilis corporis	CD, 21/ 4
inquiunt, ut beata sit	<b>anima</b>	, corpus esse omne fugiendum	CD, 22/ 26
diximus futurum corpus, si	<b>anima</b>	beata non erit, nisi	CD, 22/ 26

idem corpus et eadem	<b>anima</b>	, quae fuerint coniuncta in	CD, 22/ 28
Iacob cum septuaginta quinque	<b>animabus</b>	Aegyptum narretur ingressus, cum	CD, 16/ 40
Illa vero anima aliis	<b>animabus</b>	fataliter dedit, quibus fata	CD, 19/ 23
dissipatum. Verum sic quoque	<b>animadvertendum</b>	est nulla in se	CD, 16/ 27
ad proximum suum; et	<b>animadvertit</b>	Dominus et audivit; et	CD, 18/ 35
pulchrorum suaviumque corporum, sed	<b>animae</b>	perversae amantis corporeas voluptates	CD, 12/ 8
est laudis humanae, sed	<b>animae</b>	perverse amantis laudari ab	CD, 12/ 8
ipsius etiam potestatis, sed	<b>animae</b>	perverse amantis potestatem suam	CD, 12/ 8
nulla liberationis et beatitudinis	<b>animae</b>	servatur aeternitas, continuo subiciens	CD, 12/ 15
homines fierent, quorum essent	<b>animae</b>	ab ista semper mortalitate	CD, 12/ 21
24 "De natura humanae	<b>animae</b>	creatae ad imaginem Dei	CD, 12/ 24
quaelibet etiam desideria motusve	<b>animae</b>	matris valeant aliquid liniamentorum	CD, 12/ 26
Unde quoniam Porphyrius propter	<b>animae</b>	purgationem dicit corpus omne	CD, 12/ 27
neque ita luunt poenas	<b>animae</b>	, cum ad istam vitam	CD, 12/ 27
De ea morte quae	<b>animae</b>	semper utcumque victurae accidere	CD, 13/ 2
aliquatenus vivit. Mors igitur	<b>animae</b>	fit, cum eam deserit	CD, 13/ 2
disserendum est, recte mors	<b>animae</b>	dicitur, quia non vivit	CD, 13/ 2
est; quam possunt eis	<b>animae</b>	etiam mortuae, hoc est	CD, 13/ 2
naturarum, sive Dei et	<b>animae</b>	sive animae et corporis	CD, 13/ 2
Dei et animae sive	<b>animae</b>	et corporis. De prima	CD, 13/ 2
est ad hoc relinqui	<b>animae</b>	experimentum separationis a corpore	CD, 13/ 4
De generali mortis, quo	<b>animae</b>	et corporis societas separatur	CD, 13/ 6
mortem, id est separationem	<b>animae</b>	a corpore, cum eam	CD, 13/ 6
qui ex ipso inerat	<b>animae</b>	carnisque complexu. Quam totam	CD, 13/ 6
unus ictus corporis vel	<b>animae</b>	raptus intercipit nec eam	CD, 13/ 6
finiatur, accedat. Suscipitur enim	<b>animae</b>	a corpore separatio, ne	CD, 13/ 8
In requie sunt enim	<b>animae</b>	piorum a corpore separatae	CD, 13/ 8
Sed id tempus, quo	<b>animae</b>	a corpore separatae aut	CD, 13/ 9
post eam vita praesens	<b>animae</b>	bona seu mala est	CD, 13/ 9
quae non fit separatione	<b>animae</b>	et corporis, sed in	CD, 13/ 11
nec oboedientiam custodirent, utrum	<b>animae</b>	an corporis an totius	CD, 13/ 12
constat ex duabus, una	<b>animae</b>	, altera corporis; ut sit	CD, 13/ 12
Deo, et primam fuisse	<b>animae</b>	mortem a Deo recessisse	CD, 13/ 15
inoboediens motus in carne	<b>animae</b>	inoboedientis exortus est, propter	CD, 13/ 15
16 "De philosophis qui	<b>animae</b>	separationem a corpore non	CD, 13/ 16
videntur irridere, quod dicimus	<b>animae</b>	a corpore separationem inter	CD, 13/ 16
demonstrarem non corpus esse	<b>animae</b>	, sed corruptibile corpus onerosum	CD, 13/ 16
atque consilio. Si ergo	<b>animae</b>	poena est in qualicumque	CD, 13/ 16
ut et beatitudinem quaeramus	<b>animae</b>	et eam semper esse	CD, 13/ 16
sumpta reddantur atque ut	<b>animae</b>	in corporibus constitutae nec	CD, 13/ 17
magnis disputationum viribus asserentes	<b>animae</b>	, ut beata esse possit	CD, 13/ 17
posse terrena, in quibus	<b>animae</b>	nulla ab eis morte	CD, 13/ 17
corporeis elementis? Nam si	<b>animae</b>	, ut beata sit, corpus	CD, 13/ 17
nota est, qua fit	<b>animae</b>	a corpore separatio, qua	CD, 13/ 19
enim iustorum ac piorum	<b>animae</b>	defunctorum quod in requie	CD, 13/ 19
peccatum." Proinde nunc sanctorum	<b>animae</b>	defunctorum ideo non habent	CD, 13/ 20
dicuntur corpora, nec tamen	<b>animae</b>	sunt, sed corpora: ita	CD, 13/ 23
istam manifestam, qua fit	<b>animae</b>	a corpore separatio, intellegamus	CD, 13/ 23
ubi es? mortem significaverit	<b>animae</b>	, quae facta est illo	CD, 13/ 23

Spiritus Dei, sine quo	<b>animae</b>	rationales mortuae deputandae sunt	CD, 13/ 24
animam, non adderet viventem, nisi	<b>animae</b>	vitam significaret, quae illi	CD, 13/ 24
Verum tamen qui omnia mala	<b>animae</b>	ex corpore putant accidisse	CD, 14/ 3
scriptum est: Septuaginta quinque	<b>animae</b>	descenderunt cum Iacob in	CD, 14/ 4
unde et nomine solius	<b>animae</b>	et nomine solius carnis	CD, 14/ 5
velut summum bonum laudat	<b>animae</b>	naturam et tamquam malum	CD, 14/ 5
porro, qui dicuntur carnis,	<b>animae</b>	sunt in carne et	CD, 14/ 15
sicut disseruimus, aut aliquid	<b>animae</b>	, quod carnis afficit passio	CD, 14/ 15
tantum modo offensio est	<b>animae</b>	ex carne et quaedam	CD, 14/ 15
initio vel mundi vel	<b>animae</b>	vel ipsius generis humani	CD, 15/ 1
Deum, cum sit conditor	<b>animae</b>	; sed ita hoc de	CD, 17/ 5
termino in ipso. Sic	<b>animae</b>	cum carne aderunt, quas	CD, 18/ 23
bonis constare dicit, et	<b>animae</b>	scilicet et corporis. Ac	CD, 19/ 3
artem vivendi, quae in	<b>animae</b>	bonis est excellentissimum bonum	CD, 19/ 3
anima subdatur Deo et	<b>animae</b>	caro, ac per hoc	CD, 19/ 4
concipit; et tanto minus	<b>animae</b>	subditur caro, quanto magis	CD, 19/ 4
hac coniunctione corporis atque	<b>animae</b>	vivere velit vehementer atque	CD, 19/ 4
quosdam etiam philosophos propter	<b>animae</b>	immortalitatem vel secundum etiam	CD, 19/ 11
ordinata temperatura partium, pax	<b>animae</b>	irrationalis ordinata requies appetitionum	CD, 19/ 13
ordinata requies appetitionum, pax	<b>animae</b>	rationalis ordinata cognitionis actionisque	CD, 19/ 13
consensio, pax corporis et	<b>animae</b>	ordinata vita et salus	CD, 19/ 13
pax corporis prodesset paci	<b>animae</b>	. Si enim desit pax	CD, 19/ 14
corporis, impeditur etiam irrationalis	<b>animae</b>	pax, quia requiem appetitionum	CD, 19/ 14
fugiunt dolorem, et pacem	<b>animae</b>	, cum propter explendas indigentias	CD, 19/ 14
cum bestiis, subdit paci	<b>animae</b>	rationalis, ut mente aliquid	CD, 19/ 14
consensio, quam pacem rationalis	<b>animae</b>	dixeramus. Ad hoc enim	CD, 19/ 14
pacem vel corporis vel	<b>animae</b>	vel simul corporis et	CD, 19/ 14
vel simul corporis et	<b>animae</b>	refert ad illam pacem	CD, 19/ 14
est. Habent enim et	<b>animae</b>	mortem suam in impietate	CD, 20/ 6
iudicium datum est. Et	<b>animae</b>	occisorum propter testimonium Iesu	CD, 20/ 7
sunt vos iudicatis?. Et	<b>animae</b>	, inquit, occisorum propter testimonium	CD, 20/ 9
cum Iesu mille annis;	<b>animae</b>	scilicet martyrum nondum sibi	CD, 20/ 9
redditis. Neque enim piorum	<b>animae</b>	mortuorum separantur ab Ecclesia	CD, 20/ 9
nondum, iam tamen eorum	<b>animae</b>	regnant cum illo, dum	CD, 20/ 9
resurrectio, cadunt autem et	<b>animae</b>	; profecto et animas resurgere	CD, 20/ 10
modo aversandum. Sed certe	<b>animae</b>	victrices gloriosissimorum martyrum	CD, 20/ 13
illis annis atque dimidio	<b>animae</b>	occisorum pro eius martyrio	CD, 20/ 13
magis ad animam pertinet.	<b>Animae</b>	est enim dolere, non	CD, 21/ 3
corporibus moribundisque membris esse	<b>animae</b>	et metuere et cupere	CD, 21/ 3
si corpora faciunt, ut	<b>animae</b>	doleant, cur eis dolorem	CD, 21/ 3
tamen erant sine corporibus	<b>animae</b>	. Sic ergo incorporalis et	CD, 21/ 10
corporibus moribundisque membris, quod	<b>animae</b>	Hinc metuunt cupiuntque, dolent	CD, 21/ 13
ipsum; itemque audiat: Miserere	<b>animae</b>	tuae placens Deo. Hanc	CD, 21/ 27
Deo placeat, non faciens	<b>animae</b>	suae quomodo dignas pro	CD, 21/ 27
vanae sunt. Si enim	<b>animae</b>	tantummodo essemus, id est	CD, 22/ 4
In Domino quippe laudantur	<b>animae</b>	eorum. Credamus ergo eis	CD, 22/ 10
ut super omnia sit	<b>animae</b>	natura. Nam et Aristoteles	CD, 22/ 11
animas deorsum, aliquando et	<b>animae</b>	levare sursum terrena corpora	CD, 22/ 11
resurrectionis illudant ac sic	<b>animae</b>	humanae aut alternantes, sicut	CD, 22/ 12

et erunt aliquae humanae	<b>animae</b>	sine corporibus in aeternum	CD, 22/ 13
gestarunt; aut si omnes	<b>animae</b>	humanae recipient resurgentia sua	CD, 22/ 13
pariat Creatoris. Ipse itaque	<b>animae</b>	humanae mentem dedit, ubi	CD, 22/ 24
modificata, ut ad ministerium	<b>animae</b>	rationalis se indicet factum	CD, 22/ 24
nonne satis ostendit, quali	<b>animae</b>	ut serviret tale sit	CD, 22/ 24
ergo, ut beatæ sint	<b>animae</b>	, corpus est omne fugiendum	CD, 22/ 26
consequens, ut et redirent	<b>animae</b>	ad corpora et talia	CD, 22/ 27
secundum Platonem etiam sanctæ	<b>animae</b>	ad humana corpora redibunt	CD, 22/ 27
mala mundi huius sanctæ	<b>animae</b>	non redibunt. Dicat itaque	CD, 22/ 27
eadem corpora quæ gesserunt	<b>animae</b>	redierint, numquam ea sunt	CD, 22/ 28
Plato dicit et corporis	<b>animaeque</b>	colligatione mortales, et tamen	CD, 13/ 16
5 "Quod de corporis	<b>animaeque</b>	natura tolerabilior quidem Platonicorum	CD, 14/ 5
ut sit iste mundus	<b>animal</b>	maximum beatissimum sempiternum, cuius	CD, 13/ 17
subdita et innoxia versabantur,	<b>animal</b>	scilicet lubricum et tortuosum	CD, 14/ 11
nascitur homo, id est	<b>animal</b>	rationalis mortale, quamlibet nostris	CD, 16/ 8
amicus, ut esse se	<b>animal</b>	et in hac coniunctione	CD, 19/ 4
libero arbitrio, terrenum quidem	<b>animal</b>	, sed caelo dignum, si	CD, 22/ 1
Deo, qui fecit hoc	<b>animal</b>	, non poterit terrenum corpus	CD, 22/ 4
de elemento tertio terrenum	<b>animal</b>	carpit hanc vitam? Quare	CD, 22/ 11
in homine, quod est	<b>animal</b>	rationalis et ex hoc	CD, 22/ 24
scriptum est: Seminatur corpus	<b>animale</b>	, surget corpus spiritale, sed	CD, 13/ 20
tenebatur, non spiritale, sed	<b>animale</b>	fuisse non dubium est	CD, 13/ 23
hoc quod nunc est	<b>animale</b>	discernere: Seminatur, inquit, in	CD, 13/ 23
in virtute; seminatur corpus	<b>animale</b>	, surget corpus spiritale. Deinde	CD, 13/ 23
Si est, inquit, corpus	<b>animale</b>	, est et spiritale. Et	CD, 13/ 23
Et ut quid esset	<b>animale</b>	corpus ostenderet: Sic, inquit	CD, 13/ 23
ostendere quid sit corpus	<b>animale</b>	, quamvis Scriptura non dixerit	CD, 13/ 23
Apostolus intellegi corpus hominis	<b>animale</b>	. Spiritale autem quemadmodum	CD, 13/ 23
spiritale est, sed quod	<b>animale</b>	, postea spiritale. Ubi multo	CD, 13/ 23
multo apertius declaravit se	<b>animale</b>	corpus insinuasse in eo	CD, 13/ 23
vivificantem. Prius est enim	<b>animale</b>	corpus, quale habuit primus	CD, 13/ 23
in nobis, quod est	<b>animale</b>	nascendo, spiritale factum fuerit	CD, 13/ 23
et peccati merito in	<b>animale</b>	mutatum. Ut enim hoc	CD, 13/ 23
ait: Si est corpus	<b>animale</b>	, est et spiritale; sicut	CD, 13/ 23
beatissimus Paulus ad corpus	<b>animale</b>	monstrandum hoc testimonium legis	CD, 13/ 23
est, pulverem de terra	<b>animale</b>	corpus factum esse docet	CD, 13/ 24
anima, ut fieret corpus	<b>animale</b>	, id est homo in	CD, 13/ 24
ab spiritali corpore corpus	<b>animale</b>	discernens, id est ab	CD, 13/ 24
sumus, ait: Seminatur corpus	<b>animale</b>	, surget corpus spiritale; si	CD, 13/ 24
spiritale; si est corpus	<b>animale</b>	, est et spiritale; sic	CD, 13/ 24
spiritale est, sed quod	<b>animale</b>	, postea spiritale. Primus homo	CD, 13/ 24
locuti sumus. Corpus igitur	<b>animale</b>	, in quo primum hominem	CD, 13/ 24
spiritale est, sed quod	<b>animale</b>	, postea spiritale: unde unusquisque	CD, 15/ 1
spiritale est; sed quod	<b>animale</b>	, postea spiritale; quoniam sicut	CD, 18/ 11
certeque vitalis, nec corpus	<b>animale</b>	, quod dum corrumpitur, aggravat	CD, 19/ 17
scriptum est: Seminatur corpus	<b>animale</b>	, resurget corpus spiritale. Quæ	CD, 22/ 21
alimoniis indigebit! Non enim	<b>animale</b>	, sed spiritale erit, habens	CD, 22/ 24
ipsos quippe dixit superius	<b>animales</b>	, quos postea carnales, ita	CD, 14/ 4
homines estis? Quod dicebat:	<b>Animales</b>	estis, et: Carnales estis	CD, 14/ 4

universo mundo, tamquam uno	<b>animali</b>	maximo, quo cuncta cetera	CD, 13/ 16
intellegendum sit de corpore	<b>animali</b>	et de corpore spiritali	CD, 13/ 23
quam in corpore licet	<b>animali</b>	, donec spiritale oboedientiae merito	CD, 13/ 23
liberavit. In corpore ergo	<b>animali</b>	primum hominem factum sic	CD, 13/ 23
est homo in corpore	<b>animali</b>	; sed: Factus est homo	CD, 13/ 23
quia, sicut nemo corpore	<b>animali</b>	nisi in Adam moritur	CD, 13/ 23
factum, ut in corpore	<b>animali</b>	, quod fit anima in	CD, 13/ 24
istos affectus in corpore	<b>animali</b>	ante peccatum, quales in	CD, 14/ 10
peccatum, licet in corpore	<b>animali</b>	esset, utique non fuit	CD, 14/ 12
utilitatem suam, sicut illa	<b>animalia</b>	, quorum abundantia Aegyptiorum superbia	CD, 12/ 4
qui eis displicet, nonnulla	<b>animalia</b>	per convenientiam salubriter vivere	CD, 12/ 4
permissu sive iussu eius	<b>animalia</b>	facta esse cuncta mortalia	CD, 12/ 25
quo cuncta cetera continerentur	<b>animalia</b>	, instanter affirmat. Sed haec	CD, 13/ 16
sunt, ut caelestia fierent	<b>animalia</b>	: nonne immortalitas, quam talibus	CD, 13/ 17
angeli faciant et quaelibet	<b>animalia</b>	terrestria rapiant unde libet	CD, 13/ 18
dii minores, quibus inter	<b>animalia</b>	terrestria cetera etiam hominem	CD, 13/ 18
nondum spiritalia, sed adhuc	<b>animalia</b>	corpora terrena gestantes. Quae	CD, 13/ 20
aliis quae sumebant, ne	<b>animalia</b>	corpora molestiae aliquid esuriendo	CD, 13/ 20
viventem, nondum spiritum vivificantem,	<b>animalia</b>	dicuntur corpora, nec tamen	CD, 13/ 23
terra animam viventem, quando	<b>animalia</b>	terrestria cuncta creata sunt	CD, 13/ 24
suo more dixisse, cum	<b>animalia</b>	, id est animata corpora	CD, 13/ 24
eo vivente, sicut illa	<b>animalia</b>	viveret, de quibus dixit	CD, 13/ 24
hominibus, masculo et femina,	<b>animalia</b>	etiam terrestria cetera subdita	CD, 14/ 11
quidem et ille vidit	<b>animalia</b>	, quibus nomina imposuit, et	CD, 14/ 17
et munda septena intromitti	<b>animalia</b>	quid cogebat, cum aequalis	CD, 15/ 27
quae illic habere poterant	<b>animalia</b>	, quae non nisi carne	CD, 15/ 27
Novimus enim quam multa	<b>animalia</b>	, quibus caro cibus est	CD, 15/ 27
transire non possent, multa	<b>animalia</b>	terra produxit. 8 "An	CD, 16/ 7
illa includuntur, ut rationalia	<b>animalia</b>	sint atque mortalia, ab	CD, 16/ 8
plebs etiam regnatura (quae	<b>animalia</b>	propterea trima dicuntur, quia	CD, 16/ 24
alterius: facilius sibi muta	<b>animalia</b>	, etiam diversi generis, quam	CD, 19/ 7
de cadavere maioris animantis	<b>animalia</b>	minuta nascantur, eadem lege	CD, 19/ 12
Quibus si respondebimus esse	<b>animalia</b>	perfecto corruptibilia, quia mortalia	CD, 21/ 2
infidelitate contendunt, quia haec	<b>animalia</b>	nec semper vivunt et	CD, 21/ 2
diversitate diversis, non ut	<b>animalia</b>	cibus, sed ut spiritus	CD, 21/ 6
proponimus aliarum, quae nec	<b>animalia</b>	sunt rationalia nec ulla	CD, 21/ 7
satis superius disputavi, posse	<b>animalia</b>	etiam in ignibus vivere	CD, 21/ 9
eorum iunctura inspirentur et	<b>animalia</b>	fiant, quae constant spiritu	CD, 21/ 10
corporibus adhaerent spiritus et	<b>animalia</b>	fiunt, omnino mirus est	CD, 21/ 10
in caelo habitantes terrena	<b>animalia</b>	nesciremus nobisque futurum esse	CD, 22/ 4
summo caelo habitare valeant.	<b>Animalia</b>	quoque ipsa terrena, quae	CD, 22/ 11
pisces, quae sunt aquarum	<b>animalia</b>	, ita sub terra vivere	CD, 22/ 11
factum? Non enim ut	<b>animalia</b>	rationis expertia prona esse	CD, 22/ 24
acrimonia cernendi eadem quoque	<b>animalia</b>	nihil aliud possunt videre	CD, 22/ 29
intellegentiam omnibus esset praestantior	<b>animalibus</b>	terrestribus et natatilibus et	CD, 12/ 24
Talibus igitur, id est	<b>animalibus</b>	, paulo post dicit: Et	CD, 14/ 4
imaginem fecerat, qui ceteris	<b>animalibus</b>	praeposuerat, qui in paradiso	CD, 14/ 15
serviunt voluntati. Omitto quod	<b>animalibus</b>	quibusdam naturaliter inditum est	CD, 14/ 24
et nuribus, et cum	<b>animalibus</b>	, quae ad illum ex	CD, 15/ 26

similitudo data est de	<b>animalibus</b>	, iuvenca et capra et	CD, 16/ 24
figuris fictis facillime possunt	<b>animalibus</b>	concupientibus exhibere. 6 "Quo	CD, 18/ 5
mortuorum carnes ab aliis	<b>animalibus</b>	devorentur, easdem leges per	CD, 19/ 12
discerneretur species eorum ab	<b>animalibus</b>	ceteris; et rursum nisi	CD, 21/ 8
terra vel a perniciosis	<b>animalibus</b>	casus metuunt agrorum fructibus	CD, 22/ 22
spiritu, spiritalibus spiritalia comparantes.	<b>Animalis</b>	autem homo non percipit	CD, 14/ 4
ita non est aliud	<b>animalis</b>	homo, aliud carnalis, sed	CD, 14/ 4
veluti corporatum in alicuius	<b>animalis</b>	effigie appareat sensibus alienis	CD, 18/ 18
spiritalis corporis novitatem ex	<b>animalis</b>	corporis vetustate mutatum resurget	CD, 22/ 21
pullulare mortaliu[m], sicut alioru[m]	<b>animalium</b>	. 13 "Quid respondendum sit	CD, 12/ 12
non eos dicimus creatores	<b>animalium</b>	, quam nec agricolae frugum	CD, 12/ 25
effingunt formas similes corporibus	<b>animalium</b>	; alia vero, quae intrinsecus	CD, 12/ 26
aut hominum aut quorumque	<b>animalium</b>	sive marium feminarumque mixtionibus	CD, 12/ 26
deos effectores esse voluit	<b>animalium</b>	ceterorum, ut immortalem partem	CD, 12/ 27
atque optimum, nisi omnium	<b>animalium</b>	, id est et immortalium	CD, 12/ 27
mundi universi, ita omnium	<b>animalium</b>	species aeterna intellegentia continebat	CD, 12/ 27
quem mundi universi, eum	<b>animalium</b>	quoque universorum, hoc est	CD, 12/ 28
sunt alioru[m] tenerrimi fetus	<b>animalium</b>	; tamquam se tanto attollat	CD, 13/ 3
terra reddenda est, unde	<b>animalium</b>	terrestria sumpta sunt corpora	CD, 13/ 17
autem etiam interitum omnium	<b>animalium</b>	terrenorum volatiliu[m]que denuntiat	CD, 15/ 25
alia omittam, si numerositas	<b>animalium</b>	cogebat arcae tantam fieri	CD, 15/ 27
capere arcae illius quantitatem	<b>animalium</b>	genera tam multa in	CD, 15/ 27
quod est venator, nisi	<b>animalium</b>	terrigenarum deceptor, oppressor	CD, 16/ 4
apparet non tam reparandorum	<b>animalium</b>	causa quam figurandarum variarum	CD, 16/ 7
inventum ferunt, ut fimo	<b>animalium</b>	agri fecundarentur, quod ab	CD, 18/ 15
admiratio? In medio duorum	<b>animalium</b>	cognosceris, quid est nisi	CD, 18/ 32
ut scripserunt qui naturas	<b>animalium</b>	curiosius indagarunt, salamandra in	CD, 21/ 4
genera lapidum herbarum, lignorum,	<b>animalium</b>	, carminum, rituum. Ut autem	CD, 21/ 6
appellatur; ubi cum afflictione	<b>animam</b>	et servorum suorum domum	CD, 22/ 8
quo ludibrio prorsus immortalem	<b>animam</b>	, etiam cum sapientiam perceperit	CD, 12/ 14
Corruptibile enim corpus aggravat	<b>animam</b>	, et deprimit terrena inhabitatio	CD, 12/ 16
decimo commemoravi, dicere maluit	<b>animam</b>	propter cognoscenda mala traditam	CD, 12/ 21
suam. Talem quippe illi	<b>animam</b>	creavit, qua per rationem	CD, 12/ 24
formasset ex pulvere eique	<b>animam</b>	qualem dixi sive quam	CD, 12/ 24
sufflare quam flatum facere?),	<b>animam</b>	hominis esse voluisset, etiam	CD, 12/ 24
potestatem et corpus et	<b>animam</b>	perdere in gehennam. Quod	CD, 13/ 2
mortem perpeti possunt, quae	<b>animam</b>	seiungit a corpore; in	CD, 13/ 3
alio loco: Qui perdiderit	<b>animam</b>	suam propter me, inveniet	CD, 13/ 7
quanta sunt quos agere	<b>animam</b>	dicimus, profecto qui nondum	CD, 13/ 9
una, in qua deseruit	<b>animam</b>	Deus. Ea significata est	CD, 13/ 15
Corpus enim corruptibile aggravat	<b>animam</b>	. Addendo utique corruptibile non	CD, 13/ 16
ex peccato consequente vindicta,	<b>animam</b>	perhibuit aggravari. Quod etiamsi	CD, 13/ 16
igneis, Iovis autem ipsius	<b>animam</b>	, quem mundum istum volunt	CD, 13/ 17
surgit, inclusam. Hanc enim	<b>animam</b>	Plato ab intimo terrae	CD, 13/ 17
sicut ista, quae habent	<b>animam</b>	viventem, nondum spiritum vivificantem	CD, 13/ 23
de terra terrenus in	<b>animam</b>	viventem factus est, non	CD, 13/ 23
quod nunc est in	<b>animam</b>	viventem; et tamen mortuum	CD, 13/ 23
autem ita erat in	<b>animam</b>	viventem, quamvis non in	CD, 13/ 23
est primus homo in	<b>animam</b>	viventem. Isto igitur modo	CD, 13/ 23

Factus est homo in	<b>animam</b>	viventem. In eo ergo	CD, 13/ 23
est primus homo in	<b>animam</b>	viventem, voluit Apostolus intellegi	CD, 13/ 23
esse primum hominem in	<b>animam</b>	viventem, spiritale autem in	CD, 13/ 23
primus homo Adam in	<b>animam</b>	viventem. Numquid hoc post	CD, 13/ 23
homo factus est in	<b>animam</b>	viventem vel illa quam	CD, 13/ 24
factus est homo in	<b>animam</b>	viventem, non tunc animam	CD, 13/ 24
animam viventem, non tunc	<b>animam</b>	primo homini datam, sed	CD, 13/ 24
Et facti sunt in	<b>animam</b>	viventem. Quod quidem si	CD, 13/ 24
esse docet Apostolus, cum	<b>animam</b>	accepit: Et factus est	CD, 13/ 24
factus est istehomo in	<b>animam</b>	viventem, id est, formatus	CD, 13/ 24
pulvis factus est in	<b>animam</b>	viventem. Iam, inquiunt, habebat	CD, 13/ 24
viventem. Iam, inquiunt, habebat	<b>animam</b>	, alioquin non appellaretur homo	CD, 13/ 24
singula hominis vocabulo appellet,	<b>animam</b>	scilicet interiorem hominem, corpus	CD, 13/ 24
terram. Illud enim secundum	<b>animam</b>	rationalem dicitur, qualem Deus	CD, 13/ 24
id est homo in	<b>animam</b>	viventem. Quapropter in eo	CD, 13/ 24
ego feci 84, omnem	<b>animam</b>	sine dubitatione significans. Quod	CD, 13/ 24
Factus est homo in	<b>animam</b>	, non adderet viventem, nisi animae	CD, 13/ 24
superius legere: Producat terra	<b>animam</b>	viventem, quando animalia terrestria	CD, 13/ 24
diluvio? Si ergo et	<b>animam</b>	viventem et spiritum vitae	CD, 13/ 24
dixisset spiritum? Sed intellegimus	<b>animam</b>	viventem et spiritum vitae	CD, 13/ 24
intellegi, quibus inesset per	<b>animam</b>	perspicuus iste etiam corporis	CD, 13/ 24
quibus dixit: Producat terra	<b>animam</b>	viventem, et quae itidem	CD, 13/ 24
Spiritum Sanctum, sed eorum	<b>animam</b>	tali exprimens nomine. Sed	CD, 13/ 24
exisse intellegitur, quem si	<b>animam</b>	crediderimus, consequens erit, ut	CD, 13/ 24
primus homo Adam in	<b>animam</b>	viventem, novissimus Adam in	CD, 13/ 24
quidam putaverunt Christo humanam	<b>animam</b>	defuisse. Sicut enim a	CD, 14/ 2
corpus quidem corruptibile aggravat	<b>animam</b>	. Unde etiam idem Apostolus	CD, 14/ 3
gravabit. Aggravat ergo nunc	<b>animam</b>	corpus corruptibile, et deprimit	CD, 14/ 3
corruptio corporis, quae aggravat	<b>animam</b>	, non peccati primi est	CD, 14/ 3
poena; nec caro corruptibilis	<b>animam</b>	peccatricem, sed anima peccatrix	CD, 14/ 3
secundum carnem sive secundum	<b>animam</b>	sive secundum totum hominem	CD, 14/ 5
carnis accusat, profecto et	<b>animam</b>	carnaliter appetit et carnem	CD, 14/ 5
et extra omne corpus	<b>animam</b>	constitutam ipsa esse compellat	CD, 14/ 5
autem diligit iniquitatem, odit	<b>animam</b>	suam, et illud apostoli	CD, 14/ 7
intellegi, quia et secundum	<b>animam</b>	legitur tale aliquid dictum	CD, 14/ 21
dixit Deus: Producat terra	<b>animam</b>	vivam, multo clarius apparet	CD, 16/ 7
sit parvuli, cuius dixit	<b>animam</b>	perituram, nec ipse dissipaverit	CD, 16/ 27
sua iniuste interire incircumcisi	<b>animam</b>	parvuli nisi originalis obligatione	CD, 16/ 27
et dixerunt: Salvam fac	<b>animam</b>	tuam, ne respexeris retro	CD, 16/ 29
dicens: Potestatem habeo ponendi	<b>animam</b>	meam et potestatem habeo	CD, 16/ 41
eius agnoscitur: Non derelinques	<b>animam</b>	meam in inferno, eundem	CD, 17/ 4
faciat: non arbitremur habere	<b>animam</b>	Deum, cum sit conditor	CD, 17/ 5
solus eruendi ab inferis	<b>animam</b>	suam habuit potestatem." Post	CD, 17/ 11
non videbit mortem, eruet	<b>animam</b>	suam de manu inferni	CD, 17/ 11
tamen mortuus fuerit, sed	<b>animam</b>	suam eruerit de manu	CD, 17/ 11
dicit: Potestatem habeo ponendi	<b>animam</b>	meam et potestatem habeo	CD, 17/ 11
spe; quoniam non derelinques	<b>animam</b>	meam in inferno, nec	CD, 17/ 18
sum solus, et quaerunt	<b>animam</b>	meam, responsum est esse	CD, 17/ 22
Si dederitis pro peccato	<b>animam</b>	vestram, videbitis semen longaevum	CD, 18/ 29

vult auferre a dolore	<b>animam</b>	eius, ostendere illi lucem	CD, 18/ 29
eos, qui corpus occidunt,	<b>animam</b>	autem non possunt occidere	CD, 18/ 50
meo consolationes tuae iucundaverunt	<b>animam</b>	meam. Hinc est et	CD, 18/ 51
Psalmo: Consolationes tuae iucundaverunt	<b>animam</b>	meam. Dolor autem ipse	CD, 18/ 51
esse quaedam, corpus et	<b>animam</b>	, et horum quidem duorum	CD, 19/ 3
quidem duorum melius esse	<b>animam</b>	longeque praestabilius omnino non	CD, 19/ 3
modo se habens ad	<b>animam</b>	, sicut poculum ad potionem	CD, 19/ 3
elegit tertium hominemque nec	<b>animam</b>	solam nec solum corpus	CD, 19/ 3
nec solum corpus, sed	<b>animam</b>	simul et corpus esse	CD, 19/ 3
Sapientiae: Corpus corruptibile aggravat	<b>animam</b>	et deprimit terrena inhabitatio	CD, 19/ 4
atque excludendam de corpore	<b>animam</b>	conciatantem quanta posset festinatione	CD, 19/ 12
corporis corruptibilis, quod aggravat	<b>animam</b>	. Idcirco rerum vitae huic	CD, 19/ 17
quod dum corrumpitur, aggravat	<b>animam</b>	, sed spiritale sine ulla	CD, 19/ 17
corpus corruptibile, quod aggravat	<b>animam</b>	(quoniam, sicut dicit Apostolus	CD, 19/ 18
eum dixit et eius	<b>animam</b>	, sicut et aliorum piorum	CD, 19/ 23
corpore corruptibili, quod aggravat	<b>animam</b>	, non perfecte vitiis imperat	CD, 19/ 27
factus est homo in	<b>animam</b>	vivam); tamquam diceretur: "Terra	CD, 20/ 20
carere moriendo. Prima mors	<b>animam</b>	nolentem pellit e corpore	CD, 21/ 3
e corpore, secunda mors	<b>animam</b>	nolentem tenet in corpore	CD, 21/ 3
dicitur corporis, magis ad	<b>animam</b>	pertinet. Animae est enim	CD, 21/ 3
et dolor, magis ad	<b>animam</b>	pertineret mori, ad quam	CD, 21/ 3
supplicio punitorum et igne	<b>animam</b>	non amittant et sine	CD, 21/ 4
ipsa passione ingravescente et	<b>animam</b>	de corpore excludente finierint	CD, 21/ 14
quia pro ista fide	<b>animam</b>	posuit suam. Fiunt ergo	CD, 22/ 8
veris eas discernere nequeamus,	<b>animam</b>	miseram sensusque perturbet? Qua	CD, 22/ 22
redituras. Porphyrius autem dixit	<b>animam</b>	purgatissimam, cum redierit ad	CD, 22/ 27
iam corpus corruptibile adgravabit	<b>animam</b>	, sed incorruptibile nihil impedit	CD, 22/ 29
omnino de nihilo est,	<b>animamque</b>	de nihilo factam dedit	CD, 14/ 11
diceretur, ut terrenis corporibus	<b>animandis</b>	quodam vinculo mirabili necteremur	CD, 22/ 4
praeferendum, eumdemque esse existiment	<b>animantem</b>	, anima scilicet, sicut asserunt	CD, 13/ 17
modis copulans et connectens	<b>animantem</b>	facit. Quod opus eius	CD, 22/ 24
a pluribus. Nam cum	<b>animantes</b>	alias solitarias et quodammodo	CD, 12/ 22
post nos; ita quaeque	<b>animantia</b>	vel arbusta. Monstra quoque	CD, 12/ 14
attollat excellentius supra cetera	<b>animantia</b>	vis humana, quanto magis	CD, 13/ 3
Quapropter si irrationalia essemus	<b>animantia</b>	, nihil appeteremus praeter ordinatam	CD, 19/ 14
corporis amare se ostendunt	<b>animantia</b>	, cum fugiunt dolorem, et	CD, 19/ 14
ideo Creator quibus voluit	<b>animantibus</b>	donare non potuit? Sic	CD, 14/ 24
futurae cladis effatur, non	<b>animantibus</b>	rationis expertibus, tamquam et	CD, 15/ 25
naturas omnibus terrenis potentiores	<b>animantibus</b>	condidit, universa mirabilia mirabili	CD, 21/ 6
ex hoc cunctis terrenis	<b>animantibus</b>	excellentius atque praestantius, sed	CD, 22/ 24
occidendis domandis irratiabilibus	<b>animantibus</b>	quae et quanta reppererit	CD, 22/ 24
ut in corpore maioris	<b>animantis</b>	tamquam medium membrum aeterna	CD, 13/ 17
separatio, qua certe corpus	<b>animantis</b>	, quod evidenter vivebat, evidenter	CD, 13/ 19
corpus terreni atque mortalis	<b>animantis</b>	(veluti cum dicit: Non	CD, 14/ 2
etsi de cadavere maioris	<b>animantis</b>	animalia minuta nascantur, eadem	CD, 19/ 12
ordinata vita et salus	<b>animantis</b>	, pax hominis mortalis et	CD, 19/ 13
et Apuleius, cum hoc	<b>animantium</b>	genus describeret: Singillatim mortales	CD, 12/ 10
species, verum etiam ipsas	<b>animantium</b>	animas, dum non fit	CD, 12/ 26
sit terra, et aliorum	<b>animantium</b>	terrestrium corpora, si Deus	CD, 13/ 17

multiformi specie tot tantarumque	<b>animantium</b>	, quarum illae plus habent	CD, 22/ 24
qui mortem obierunt, secretis	<b>animarum</b>	receptaculis sedibusque requiescit, eodem	CD, 12/ 9
alternantibus itionibus et reditionibus	<b>animarum</b>	Porphyrius Platonius suorum opinionem	CD, 12/ 21
namque finitus numerus fuisset	<b>animarum</b>	, infinitis retro saeculis sufficere	CD, 12/ 21
volunt, infinitus sit numerus	<b>animarum</b>	. Quapropter quoniam circuitus illi	CD, 12/ 21
habere? Porro autem utrum	<b>animarum</b>	liberatarum nec ulterius ad	CD, 12/ 21
creatum esset, si liberatarum	<b>animarum</b>	numerus, qui numquam antea	CD, 12/ 21
sit liberatarum aliquis numerus	<b>animarum</b>	, quae ad miseriam numquam	CD, 12/ 21
vero mortalem attexerent. Proinde	<b>animarum</b>	nostrarum eos creatores noluit	CD, 12/ 27
ergo desinant Platonici poenas	<b>animarum</b>	ex istis corporibus comminari	CD, 12/ 27
universorum, hoc est et	<b>animarum</b>	et corporum, conditorem agnoscit	CD, 12/ 28
in corporibus vita non	<b>animarum</b>	, sed corporum vita est	CD, 13/ 2
fuisse non credunt, aeternitatem	<b>animarum</b>	volunt carere corporibus." Nunc	CD, 13/ 19
esset, hoc intellegeremus, quod	<b>animarum</b>	quaedam vita sit Spiritus	CD, 13/ 24
morbundisque membris adhuc inest	<b>animarum</b>	illi praedicatissimae puritati? Nonne	CD, 14/ 5
inaccessabiliter euntium atque redeuntium	<b>animarum</b>	mundatio et inquinatio, non	CD, 14/ 5
culpabiles atque vitiosos motus	<b>animarum</b>	eis ex terrenis corporibus	CD, 14/ 5
autem ista corporum, sed	<b>animarum</b>	est. Habent enim et	CD, 20/ 6
qui in prima, quae	<b>animarum</b>	est, non resurgunt. Veniet	CD, 20/ 6
prima, quae nunc est,	<b>animarum</b>	resurrectione non revixerunt aut	CD, 20/ 6
et nunc est et	<b>animarum</b>	est, quae venire non	CD, 20/ 6
fine futura est, nec	<b>animarum</b>	, sed corporum est, quae	CD, 20/ 6
cadavera nuncupantur. Non ergo	<b>animarum</b>	, inquiunt, resurrectio potest esse	CD, 20/ 10
impietate eorum qui asserunt	<b>animas</b>	summae veraeque beatitudinis participes	CD, 12/ 21
autem dicunt liberatas quidem	<b>animas</b>	ad miseriam non reversuras	CD, 12/ 21
si ita est, novas	<b>animas</b>	fieri, quibus sit et	CD, 12/ 21
verum etiam ipsas animantium	<b>animas</b>	, dum non fit, facit	CD, 12/ 26
rursus dicentes habere beatissimas	<b>animas</b>	et tamen aeternis corporibus	CD, 13/ 17
dixisse laudatur (ita quippe	<b>animas</b>	mortalium nec in suis	CD, 13/ 19
etiam bonas atque sapientes	<b>animas</b>	, quibus non talia corpora	CD, 13/ 19
bestiarum, verum etiam sapientium	<b>animas</b>	ita voluisse de corporeis	CD, 13/ 19
perpetuam, etiam ipse purgatas	<b>animas</b>	sine ullo ad miserias	CD, 13/ 19
aeternis corporibus constitutis humanas	<b>animas</b>	anteponere: cur eis videtur	CD, 13/ 19
ibi per septuaginta quinque	<b>animas</b>	septuaginta quinque homines intelleguntur	CD, 14/ 4
morbundisque membris sic affici	<b>animas</b>	opinantur, ut hinc eis	CD, 14/ 5
a patre apud inferos	<b>animas</b>	rursus ad corpora redituras	CD, 14/ 5
ire putandum est Sublimes	<b>animas</b>	iterumque ad tarda reverti	CD, 14/ 5
agi; alii immortales esse	<b>animas</b>	, alii mortales; et qui	CD, 18/ 41
correctionibus eorum, quae piorum	<b>animas</b>	tanta iucunditate perfundunt, quantis	CD, 18/ 51
ac vero Deo per	<b>animas</b>	sanctas dicta esse crediderit	CD, 20/ 1
Sed ideo tantummodo martyrum	<b>animas</b>	commemoravit, quia ipsi praecipue	CD, 20/ 9
corpora, non etiam ad	<b>animas</b>	pertinere." Sunt qui putant	CD, 20/ 10
ad corpora, non ad	<b>animas</b>	pertinere, quia corporum est	CD, 20/ 10
et animae; profecto et	<b>animas</b>	resurgere confitendum est. Quod	CD, 20/ 10
hoc et illi, quorum	<b>animas</b>	auctor libri huius vidisse	CD, 20/ 13
sed caelum dictum propter	<b>animas</b>	, terram propter corpora. Discernere	CD, 20/ 24
huius operis libro, habere	<b>animas</b>	secundum ipsos ab omni	CD, 21/ 3
sicut ipsa corpora dolere	<b>animas</b>	faciunt, quas tamen non	CD, 21/ 3
describeret, ubi putant habitare	<b>animas</b>	beatorum, non solum ibi	CD, 21/ 27

natura corporum terrenorum deprimere	<b>animas</b>	deorsum, aliquando et animae	CD, 22/ 11
Plato dixit sine corporibus	<b>animas</b>	in aeternum esse non	CD, 22/ 27
enim dixit etiam sapientum	<b>animas</b>	post quamlibet longum tempus	CD, 22/ 27
iustorum atque sapientum purgatissimas	<b>animas</b>	ad humana corpora redituras	CD, 22/ 27
ad miserias corruptibilis corporis	<b>animas</b>	sanctas; ut non singuli	CD, 22/ 27
quae promittit Deus, beatas	<b>animas</b>	in aeternum cum sua	CD, 22/ 27
ad immortalia corpora redituras	<b>animas</b>	esse sanctorum, ad sua	CD, 22/ 27
nobis consentiunt etiam sanctas	<b>animas</b>	ad corpora redituras, sicut	CD, 22/ 28
cum animalia, id est	<b>animata</b>	corpora, vellet intellegi, quibus	CD, 13/ 24
tamquam diceretur: "Terra es	<b>animata</b>	, quod non eras; terra	CD, 20/ 20
soleat nuncupari, illa vero	<b>animata</b>	erunt corpora, alioquin nulla	CD, 20/ 21
increduli, posse humana corpora	<b>animata</b>	atque viventia non solum	CD, 21/ 2
non anima deseritur, sed	<b>animatum</b>	sentiensque cruciatur. Nam in	CD, 13/ 2
nec exanime dolet nec	<b>animatum</b>	sine anima dolet. Si	CD, 21/ 3
quod eras antequam esses	<b>animatus</b>	(terrae quippe insufflavit Deus	CD, 20/ 20
in utroque corporis et	<b>animi</b>	affectio? Amborum oculis pariter	CD, 12/ 6
infantilem hebetudinem et infirmitatem	<b>animi</b>	et corporis, quam videmus	CD, 13/ 3
tantum sed etiam ex	<b>animi</b>	intellegenda sit vitiis." Prius	CD, 14/ 2
verum etiam illa, quibus	<b>animi</b>	vitia demonstrantur a voluptate	CD, 14/ 2
invidias, non potius intellegat	<b>animi</b>	vitia esse quam carnis	CD, 14/ 2
omnesque illas notissimas quattuor	<b>animi</b>	perturbationes, cupiditatem, timorem	CD, 14/ 3
sub cuius iudicio affectiones	<b>animi</b>	aut pravae habentur aut	CD, 14/ 6
sive tristitia, quam virtus	<b>animi</b>	sentire non debeat." Quas	CD, 14/ 8
posse. 9 "De perturbationibus	<b>animi</b>	, quarum affectus rectos habet	CD, 14/ 9
ad istam quaestionem de	<b>animi</b>	perturbationibus attinet, iam respondimus	CD, 14/ 9
eius passione dissensio, sicut	<b>animi</b>	dolor, quae tristitia nuncupatur	CD, 14/ 15
vindicat totumque commovet hominem	<b>animi</b>	simul affectu cum carnis	CD, 14/ 16
iram atque libidinem vitiosas	<b>animi</b>	partes esse confessi sunt	CD, 14/ 19
atque ratione. Quam partem	<b>animi</b>	tertiam velut in arce	CD, 14/ 19
homine iustitia ex omni	<b>animi</b>	parte servari. Hae igitur	CD, 14/ 19
oboediendi facilitatem; vitiosas vero	<b>animi</b>	partes ut servos asperiore	CD, 14/ 23
illecebrosi stimulo cum tranquillitate	<b>animi</b>	et corporis nulla corruptione	CD, 14/ 26
videntes aut corporis aut	<b>animi</b>	sui bona aut utriusque	CD, 14/ 28
me peccatum: quam partem	<b>animi</b>	etiam philosophi dicunt esse	CD, 15/ 7
Ira Dei non perturbatio	<b>animi</b>	eius est, sed iudicium	CD, 15/ 25
ponens, ibi Antisthenes virtute	<b>animi</b>	potius hominem fieri beatum	CD, 18/ 41
Cum ergo voluptas corporis	<b>animi</b>	virtuti aut subditur aut	CD, 19/ 1
quo beatus esset, in	<b>animi</b>	tantummodo virtute consisteret; potest	CD, 19/ 1
Omnium autem bonorum vel	<b>animi</b>	vel corporis nihil sibi	CD, 19/ 3
quae virtute et aliis	<b>animi</b>	et corporis bonis, sine	CD, 19/ 3
omnino bonum desit vel	<b>animi</b>	vel corporis, beatissima. Non	CD, 19/ 3
decusque pervertet? Quid ipsius	<b>animi</b>	primigenia quae appellantur bona	CD, 19/ 4
vel patitur ea sine	<b>animi</b>	dolore vel cogitat, multo	CD, 19/ 7
melioris; melior est autem	<b>animi</b>	aequitas quam corporis sanitas	CD, 19/ 13
quae hic agitur, quantislibet	<b>animi</b>	et corporis externarumque rerum	CD, 19/ 20
est; non enim veris	<b>animi</b>	bonis utitur, quoniam non	CD, 19/ 20
ratio libidini ceterisque vitiosis	<b>animi</b>	partibus?". Plane hoc exemplo	CD, 19/ 21
vermem, qui volunt ad	<b>animi</b>	poenas, non ad corporis	CD, 21/ 9
dicunt etiam uri dolore	<b>animi</b>	sero atque infructuose paenitentes	CD, 21/ 9